

Årsredovisning för

Advokaten Mats Gustafsson AB

556607-3317

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokaten Mats Gustafsson AB, 556607-3317, med säte i Vimmerby, Kalmar län, får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i norra Kalmar län.

Under året har omsättningen minskat beroende på en medveten nedtrappning av verksamheten.

Advokat Mats Gustafsson har under året uppfyllt Sveriges Advokatsamfundskrav på vidareutbildning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	172 758	295 734	806 157	1 173 264
Resultat efter finansiella poster	-513 163	-748 888	-343 398	19 676
Soliditet, %	93	90	90	89

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	6 179 182
Årets resultat			-23 208
Vid årets slut	100 000	20 000	6 155 974

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 179 182
årets resultat	-23 208
Totalt	6 155 974
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 155 974
Summa	6 155 974

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		172 758	295 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		172 758	295 734
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 940	-358 025
Personalkostnader	2	-518 152	-694 639
Summa rörelsekostnader		-704 092	-1 052 664
Rörelseresultat		-531 334	-756 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 171	8 042
Summa finansiella poster		18 171	8 042
Resultat efter finansiella poster		-513 163	-748 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		490 000	515 000
Summa bokslutsdispositioner		490 000	515 000
Resultat före skatt		-23 163	-233 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45	-3 084
Årets resultat		-23 208	-236 972

2023071033651

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 691	47 304
Övriga fordringar		362 515	336 310
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		247 470	234 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1 946
Summa kortfristiga fordringar		662 676	619 873
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 520 415	2 520 415
Summa kortfristiga placeringar		2 520 415	2 520 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 556 812	4 300 622
Redovisningsmedel		584	584
Summa kassa och bank		3 557 396	4 301 206
Summa omsättningstillgångar		6 740 487	7 441 494
SUMMA TILLGÅNGAR		6 740 487	7 441 494

2023071033652

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 179 182	6 416 153
Årets resultat		-23 208	-236 972
Summa fritt eget kapital		6 155 974	6 179 181
Summa eget kapital		6 275 974	6 299 181
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	490 000
Summa obeskattade reserver		-	490 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	460
Klientmedelsskuld		372	372
Övriga skulder		61 197	59 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		402 944	592 007
Summa kortfristiga skulder		464 513	652 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 740 487	7 441 494

2023071033653

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

2023071033654

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	304 000	304 000
Vid årets slut	304 000	304 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-304 000	-304 000
Vid årets slut	-304 000	-304 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

2023071033655

Underskrifter

Vimmerby 29 juni 2023



Mats Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023



Karin Nilsson
Auktoriserad revisor

2023071033656

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokaten Mats Gustafsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 29 juni 2023.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vimmerby den 29 juni 2023



Mats Gustafsson
Styrelseledamot
